
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя школа № 3 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

01.09. 2023          №  252 

 

 

Об организации  внеурочной деятельности  

в 2023-2024учебном году 

  

С целях обеспечения эффективного обучения и развития творческих способностей учащихся 

5-11 классов  в соответствии с ФГОС ООО, ФГОС СОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание курсов внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год. 

Приложение 1 на 1 л. 

2. Утвердить списки обучающихся, посещающих курсы внеурочной деятельности на 2023-

2024 учебный года. Приложение 2 на   6 л.  

3. Бухгалтерии производить оплату руководителям курсов внеурочной деятельности с 

01.09.2023 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Ватулину Н.А.  

 

 

 

 

Директор школы:                                                                       Е.И. Балашова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

ФИО Дата 

ознакомления 

Личная 

подпись 

1 Ватулина Н.А.   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу МАОУ СШ № 3 

от 01.09.2023 №  252 

 

Расписание работы кружков 

№

п/п 

Название кружка 

( направленность) 

Ф.И.О. 

руководителя 

Дни недели Время 

занятий 

Классы Количес

тво 

человек 

1.  «Мир спортивных игр» 

(Физкультурно- 

спортивная) 

Родионова 

Т.В. 

вторник 16.15-16.55 

17.05- 17.45  

5 -9 кл. 

для 

детей с 

ОВЗ 

12 

2.  Военно-патриотический  

клуб «Патриоты России»  

(Физкультурно- 

спортивная) 

Лыков О.Ю. среда,  

пятница 

15.15- 15.55 

15.15- 15.55      

7 класс 

5 класс 

12 

12 

3.  «Мастерская творчества»   

(художественная) 

Семенова Е.Б. вторник 15.15-15.55 

16.05- 16.45 

5-6 

класс 

12 

4.  Музыкальный театр      

(художественная) 

Шакирова 

О.Ю. 

вторник 15.30-16.10 

16.20- 17.00 

5-7 

класс 

12 

5.  Функциональная 

грамотность  

Сергейчева 

О.Е.  

понедельник 15.15-15.55 5-9 

класс 

27 

6.  Основы программирования  

(техническая) 

Шулаева Е.А. четверг 16.00- 16.40 6 

классы 

13 

7.  «Журналистика для 

начинающих»  (команда 

журналистов)                       

(социально- 

педагогическая) 

Евстигнеева 

О.И. 

вторник 16.00- 16.40 7 

классы 

 

8.  «Общая физическая 

подготовка»               

(физкультурно- 

спортивная) 

Бодряков В.С. четверг 15.15-15.55 

16.05- 16.45 

5-7 

классы 

15 

11 

9.  За страницами учебника 

математики  

Газизова И.Н.  понедельник 16.30- 17.10 9 

классы 

15 

10.  Исследовательские и 

проектные работы по 

биологии  

Мозолькина 

Н.В.  

понедельник 15.15-15.55 

 

7 

классы 

13 

11.  Исследовательские и 

проектные работы по 

физике  

Сорокина 

О.П. 

понедельник 16.30-17.10 

 

8 

классы 

 

12.  Исследовательские и 

проектные работы по 

Аладьина 

Е.Н.  

пятница 17.00-17.40 8 13 



химии классы 

13.  Трудности русского языка Майорова 

Л.П.  

четверг 15.45-16.25 9 

классы 

15 

 

Рыбакова Е.В.  16.30-17.10 12 

14.  Бумажные фантазии  Липатова С.В.  пятница 15.05-15.45 СКК 8 

вида  

11 

15.  Крепыш  Липатова С.В. четверг 15.05-15.45 СКК 8 

вида  

11 

 


